

Pré Ordem de Compra - COT3997-1779

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 93.647,34**

3P MEDICAL - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 4.950,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
2 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta:	3P MEDICAL	20 UNIDADE	9,9000	500	4.950,00
Total do Pedido: R\$ 4.950,00					
ALFALAGOS LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 7.500,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
5 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta: EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400	ALFALAGOS LTDA	1 UNIDADE	0,5000	15000	7.500,00
Total do Pedido: R\$ 7.500,00					
BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 3.784,20					
Total do Pedido: R\$ 3.784,20					

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
11 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	FOX	10 ROLO	7,1400	530	3.784,20
Total do Pedido: R\$ 3.784,20					

CEPALAB LABORATORIOS LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 2.116,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
10 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 28 ou 30 G - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32	CEPALAB	100 UNIDADE	0,0920	23000	2.116,00
Total do Pedido: R\$ 2.116,00					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 19.555,00					
Total do Pedido: R\$ 19.555,00					

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
15 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PAR AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 606 Obs. oferta: 500	SR	500 UNIDADE	0,1220	12000	1.464,00
16 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 607 Obs. oferta: 250	SR	250 UNIDADE	0,1970	43000	8.471,00
17 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta: 250	SR	250 UNIDADE	0,2960	32500	9.620,00
Total do Pedido: R\$ 19.555,00					

DIMASTER		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 2.247,35					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
9 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta:	CIEX	1 ROLO	3,2105	700	2.247,35
Total do Pedido: R\$ 2.247,35					

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
27/11/2023:R\$ 5.088,96					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
6 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta:	RIOQUÍMICA	108 UNIDADE	1,5200	3348	5.088,96
Total do Pedido: R\$ 5.088,96					

HOSPROGAS COMERCIAL LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 4.901,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
7 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta:	CREMER	1 ROLO	7,5400	650	4.901,00
Total do Pedido: R\$ 4.901,00					

LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 6.220,65					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
13 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 604 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	1 UNIDADE	0,0990	14000	1.386,00
14 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 605 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,1029	8500	874,65
3 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 COM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 1228 Obs. oferta:	AMERICA MEDIAL	10 PACOTE	0,6600	6000	3.960,00
Total do Pedido: R\$ 6.220,65					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 12.864,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
4 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta: .	LIVIA 13 FIOS	1 PACOTE	0,4020	32000	12.864,00
Total do Pedido: R\$ 12.864,00					

SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 8.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 18.200,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
1 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta:	MEDWAY	10 UNIDADE	1,4000	13000	18.200,00
Total do Pedido: R\$ 18.200,00					
SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 6.220,18					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
12 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta: 33597 - MASCARA TRIPLA C/CLIPS ELASTICO C/50-MEGA	MEGA	1 CAIXA	2,9808	1020	3.040,42
8 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta: 33102 - FILTRO BAC.VIR. C/TRAQ.AD.HMEF.C/100-ZEL	ZELARA	100 UNIDADE	3,9747	800	3.179,76
Total do Pedido: R\$ 6.220,18					